
PLV/MSS
zemědělská, komunální a silniční technika

Kupní smlouva_

 

Smluvní strany

PEKASS a.s.

se sídlem Praha 10, Přátelství 987, PSČ 104 00

IČ: 416 93 426

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10005

jejímž jménem je oprávněn jednat na za‘!|a!e| plne| moci Vladimír Potměšil

na jedné straně; dále jen „ prodávající“

Městská část Praha - Březiněves

se sídlem: U Parku 140/3, Březiněves, 182 00

IČ: 00240109

jejímžjménem je oprávněn jednat Ing. Jiří Haramul

na jedné straně; dále jen „kupující“

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené

v odst. 2, tohoto článku, a převést na kupujícího způsobem uvedeným v této smlouvě vlastnické právo k tomuto

zboží a závazek kupujícího odebrat dodávané zboží a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

Předmětem koupě je zboží. včetně služby PEKASS ASSISTANCE na 1 rok zdarma,

specifikované takto:

 

 

    

Stroj: traktor zametač Počet ks

Typ: TTR 4400 HST II Combi Clean 2354 -1-

Výbava:

PEKASS ASSISTANCE služby na 1. rok zdarma

(viz. příloha č.1 specifikace stroju dle nabídky)    
Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, veškerá plnění ztéto smlouvy budou kupujícímu předávána

v prodejním středisku prodávajícího (středisko PEKASS PRAHA) v době stanovené čl. III, této smlouvy. O

předání zboží bude smluvními stranami sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží

kupující a jedno vyhotovení prodávající.

III.

Doba dodání zboží

Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do 22. 12. 2017 .

KS stroje CZK, verze 022015RM



IV.

Kupní cena a platebni podminky

1. Cena zboží je sjednána dohodou a činí 914.000,- Kč bez DPH

s DPH 1.105.940,- Kč (dále jen „Cena“)

Pro případ změny sazby DPH v mezidobí ode dne podpisu smlouvy do doby dodání zboží, bude k ceně

bez DPH připočtena DPH v aktuální platné výši.

2. Cenaje stanovena v Kč.

3. Cena je splatná takto:

a) 1. splátka ve výši 100% z ceny + DPH tj. 1.105.940,- Kč je splatná do předání

stroje na základě faktury vystavené prodávajícím.

4. Faktura se považuje za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka připsána na bankovní účet

prodávajícího. Veškeré náklady spojené s úhradou faktury nese kupující.

5. Prodávající si vyhrazuje právo požadovat platbu doplatku Ceny dle odst. 3, písm. b) tohoto článku před

dodáním zboží, pokud se kupující dostane do prodlení s úhradou 1. splátky Ceny dle odst. 3, písm. a) tohoto

článku, stím, že kupující se zavazuje toto oprávnění prodávajícího strpět. Nezaplatí-lí kupující Cenu ani do

sjednaného termínu dodání zboží, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. Po dobu, po kterou bude

kupující v prodlení se splněnlm závazku zaplatit Cenu, neocitá se prodávající v prodlení se svojí povinností dodat

zboží kupujícímu.

6. Jestliže je kupující v prodlení s placením kupní ceny dle tohoto článku, třebaže jen zčásti, je povinen

zaplatit prodávajícímu na jeho výzvu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% zdlužné částky za každý den

prodlení. Jestliže je prodávající v prodlení s dodávkou zboží dle čl. II odst. 2 této smlouvy má kupující nárok na

smluvní pokutu ve výši 0,05% z Ceny za každý den prodlení, max. však do výše 10% z Ceny.

7. Pro případ, že prodávající využije svého oprávnění a odstoupí od této smlouvy, zavazuje se kupující

zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10% z Ceny. Důvodem k odstoupení od této smlouvy ze strany

prodávajícího je i prodlenl kupujícího spřevzetím zboží delší než 20 dnů následujícím po odeslání výzvy

k odběru zboží.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Vlastnictví ke zboží přejde na kupujícího zaplacením celé kupní ceny zboží. Nebezpečí vzniku škody na

zboží nese kupující od okamžiku převzetí tohoto zboží kupujícím. Vydání VTP nebo TO na zboží zákazníkovi je

podmíněno zaplacením celé kupní ceny stroje vč. DPH.

2. Prohlídka a převzetí zboží se uskuteční při jeho dodání.

3. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou.

V případě financování zboži finančním ústavem musí být Cena zaplacena před fyzickým odběrem zboží.

4. Kupující prohlašuje, že se seznámil s podmínkami služby PEKASS Assistance (dále jen PA), stím, že

konkrétní podmínky sjednané služby PA jsou uvedeny v čl. IX. této smlouvy. Služba PA je pro období prvního

roku jejího trvání poskytnuta bezúplatně. V případě financování předmětu koupě specifikovaného v této smlouvě

prostřednictvím úvěru nebo leasingu je podmínkou uzavřenl smlouvy o poskytování služby PA na celou dobu

financování stroje s vinkulaci pro ňnancující peněžní ústav.

Vl.

Záruka

1. Záruční doba a záruční podmínky jsou uvedeny v záručním listu. Začátek běhu záruční doby je dnem

předání a převzetí zbožl.

2. Záruka za normální/běžné opotřebení zboží je vyloučena.

KS stroje CZK, vene 022015RM



VII.

Odpovědnost za vady

1. Objednané a dodané zboží je možné použít pouze v souladu s účelem, pro který je určeno. Při použití

zboží je nezbytné přesné dodržet výrobcem předepsané postupy řádného užívání zboží. Za následky vzniklé

použitím zboží k jiným účelům nebo jiným, než stanoveným způsobem, odpovídá v plném rozsahu kupující.

Doporučení prodávajícího a jím poskytované bezplatné technické konzultace vycházejí z dobré víry v

dokumentaci poskytnutou mu obchodními partnery.

VIII.

Rozvazovací podmínka

1. Kupující má právo se souhlasem prodávajícího, využít pro financování nákupu veškerého či

některého zboží některý z produktů finančních ústavů (např. finanční leasing, operativní leasing, ...).

Zboží, pro jehož zaplacení kupní ceny bude využito některého z produktů finančních ústavů, se bude pro

účely této smlouvy nadále označovat jako „financované zboží“.

2. V případě financování nákupu financovaného zboží formou uvedenou v odstavci 1) tohoto článku

strany sjednaly, že se tato smlouva ohledně financovaného zboží ruší k okamžiku podpisu kupní

smlouvy, jejímž předmětem bude prodej financovaného zboží z vlastnictvi prodávajícího do vlastnictví

finančního ústavu, vyjma ustanovení týkající se smluvních pokut.

IX.

Smlouva o poskytování služby PEKASS Assistance

1. Na základě výslovného požadavku kupujícího sjednávají prodávající a kupující službu PEKASS

ASSISTANCE (dále jen "služba PA"). Službou PA se pro účely této smlouvy rozumí, v rámci uzavřené rámcové

pojistné smlouvy prodávajícího s příslušným pojistitelem, sjednání pojištěni stroje:

a) v tomto rozsahu:

aa) pojištěni kryje tyto Škody:

havárie, vniknutí cizího předmětu, živelní událost, odcizení, požár, poškozeni elektroniky, chyba konstrukce,

nesprávná obsluha, vada materiálu

ab) pojištění nekryje tyto škody: nemajetkové újma (poškození zdraví), ušlý zisk provozovatele stroje,

odpovědnost při provozu vozidel (POV),

b) za těchto základních podminek a parametrů:

- typové označení stroje: viz. oddil ll/2 této kupní smlouvy

- nová cena: viz. oddíl lV/1 této kupní smlouvy

- spoluúčast obecná ve výši, která je uvedena v aktivačním listu (10% min. 10 tis. Kč pro zemědělskou techniku,

5 tis. Kč pro komunální techniku)

- pojistná doba je jeden rok s automatickým prodloužením,

- úplata za poskytování služby PA činí 0,95% z nové ceny bez DPH (viz. oddil lV/1) ročně, v případě kdy kupující

není plátce DPH vychází se z nové ceny včetně DPH.

— ke stroji není potřeba uzavírat žádnou další pojistnou ochranu (mimo POV).

2. Prodávající se zavazuje:

- zřídit pro stroj službu PA,

- po dobu trvání služby PA udržovat sjednaný rozsah pojištění stroje,

- po zařazení stroje do služby PA zaslat kupujícímu PEKASS ASSISTANCE - aktivační list (dále jen "aktivační

list"), který bude obsahovat rámcové informace o sjednaném pojištění stroje,

- poskytnout kupujícímu konkrétní specifické informace k pojištění stroje na základě požadavku kupujícího.

3. Kupující se zavazuje:

- hradit roční úplatu za poskytovanou službu PA (služba PA je pro první rok pojištění stroje poskytována

bezúplatně),

- v případé vzniku pojistné události zaplatit sjednanou spoluúčast a dále v případě opravy stoje zaplatit případný

rozdíl mezi pojišťovnou poskytnutým pojistným plněním a skutečnou výší ceny za opravu stroje,

- strpět plnění závazků a oprávnění prodávajícího dle ujednání tohoto článku o poskytování služby PA,

- seznámit se po obdržení aktivačniho listu s rozsahem krytí škod v rámci pojištěni; v případě nejasností vyžádat

si konkrétní specifické informace k pojištění stroje od prodávajícího.

4. Kupující tímto uděluje prodávajícímu plnou moc k jednání s příslušným pojistitelem ve věcech pojistných

událostí týkajících se stroje.

KS stroje CZK, verze 0220 l SRM



5. Ujednání tohoto článku o poskytování služby PA se považuje za samostatnou smlouvu. Prodávající a *

kupující se dohodli, že trvání služby PA uplynutím pojistné doby nezaniká a trvání služby PA se automaticky

prodlužuje vždy o jeden rok (pojistnou dobu) za předpokladu, že některá ze smluvních stran písemně nesdělí

druhé smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím pojistné doby, že na dalším trvání služby PA nemá

zájem. Nejdéle však na období pěti (5) let po předání stroje.

6. V případě, že kupující neuhradí prodávajícímu úplatu za službu PA řádně a včas, je prodávající oprávněn

od smlouvy o poskytování služby PA odstoupit a vyřadit stroj ze služby PA. V případě, že prodávající od smlouvy

o poskytování služby PA ze shora uvedeného důvodu odstoupí, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu

smluvní pokutu ve výši rovnající se sjednané roční úplatě za poskytování služby PA.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky s tím, že podmínkou platnosti změny jsou

podpisy obou smluvních stran (jejich Oprávněnými zástupci).

2. Kupující prohlašuje, že se seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen „VOP“)

prodávajícího, stím, že se zavazuje VOP dodržovat. VOP jsou nedílnou součástí této smlouvy. Vpřípadě

rozporu mezi ujednáním této smlouvy a VOP má tato smlouva přednost. Vztahy, které nejsou výslovně upraveny

touto smlouvou, se řídí příslušnými obecnými ustanoveními českého právního řádu.

3. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána na

základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní

strana obdrží jedno vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

   za PEKASS a.s. za Městskou část Praha - Březiněves

KS stroje CZK, verze 022015RM



 

 

Technické parametry a základní výbava:

TTR 4400 HST II _ ,

I Převodovka: Hydrostatický pohon, hydropřevodovka VIAC 28, mechanická 3 stupňová převodovka pro

plynulou

změnu rychlostí (pomalé 0-6 km/h, normální 0-12 km/h, rychlé 0-30 km/h), pojezdová rychlost do 30 km/h

„ ovládaná kolébkovým pedálem pro plynulou změnu směru jízdy vpřed/vzad, dynamické brzdění. Nezávislý

vývodový hřídel 540/1000 ot./min. vzadu (ASAE, 6 drážek, profil 1"3/8). Uzávěrka předního i zadního

diferenciálu,

vypojitelný pohon zadní nápravy. Systém nastavení konstantní rychlosti ,,Speed-fix”.

I Řízení a brzdy: Přední řiditelná náprava. Hydraulické řízení se 2 válci a systémem „Load Sensing". Mechanicky

odpružená nastavitelná sedačka s bočním polstrovaným vedením. Ochranný rám. Vícenásobný brzdný systém:

progresivní dynamické brzdění hydrostatickým pohonem, mechanické bubnové brzdy hydraulicky ovládané,

parkovací brzda mechanická.

I Hydraulika a závěsy: Hydraulický systém stávající se z 3 dvojčinných rozvaděčů s plovoucí polohou (tzn. 6

* rychlospojek vzadu), z toho 1 dvojčinný rozvaděč vpředu replikovaný (tzn. 2 rychlospojky vpředu na straně

motoru). Zadní tříbodový hydraulický závěs s regulací rychlostí poklesu, dva jednočinné písty - zvedací výkon 910

kg, dvojčinné hydraulické písty (na přání), pracovní tlak 16 MPa. Spodní táhla pro Kat.1 a 1N. Tažné zařízení pro

přívěs/návěs otočný typu EWG (B) vzadu. Hydraulické čerpadlo o objemu 11 cm3, výkon 33 l/min, při otáčkách

3000 ot/min, obsah olejové nádrže 6,5 l.

I El. g'stroj: Napětí 12V, dopravní osvětlení, houkačka, el. zásuvka pro osvětlení přívěsu, přístrojová deska

s multifunkčním displejem (otáčkoměrem, teploměrem chladící kapaliny, počítačem Mth, palivoměrem),

spouštěcím bezpečnostním spínačem. Stavitelný volant. Vypínač baterie.

I Rozměgy a hmotnosti: Šasi ACTIOTM s výkyvným rámem o 15°. Palivová nádrž o objemu 30 | s uzamykatelnou

zátkou. Pneumatiky 7,50 -16" , stavitelné ráfky (vnější šířka 1131-1375 mm, světlá výška 217 - 261 mm). 5

Hmotnost

cca. 1275 kg (s ochranným rámem) a cca. 1440 kg (s kabinou). Výška stroje podle typu pneumatik 1992-2036

mm (s

ochranným rámem) 2052-2096 mm (s kabinou). Délka 3010 mm, rozvor náprav 1360 mm.

I Motor: Japonský 3-válec diesel YANMAR o objemu 1642 cm3, kapalinou chlazený, přímý vstřik paliva,

28 kW/ 38 k (97/68/CE), max. otáčky 3000 ot/min, kroutící moment 113 Nm / 1200 ot/min

Motory plní emisní normu Tier 3A !!!

Otočné pracoviště obsluhy - RGS "" „RevGuideSystem“

STANDARDNÍZÁRUČNÍDOBA 24 MĚsíc_Ú !!!

 

 

 
 

  
 

KS stroje CZK, verze 022015RM



 

 

Obj. kód Model

0304038000 TTR 4400 HST l|

 

  
 

 

___ Pneumatiky_ volitelné pro model TTR 4400 HST I|

Obj. kód Popis

A01055 Pneu 29L1_2.50-15 GREEN (Softrac)

 

 

 

  
  

Pneu porovnání: (jedná se o Qřibližne' hodnoty)

 

291125045 Green

 
 

 
 

  
 

 

 

" pnšiíňlaíkí Ráfky Min. vnější šířka Světláv—ýška

%__ _ _ _i „ , _ _ (mm) (mm) __

Pneu 29x12.50-15 GREEN pevné 1375 , 233

Obj. kód ] Popis a kompatibilita _

Kabi_n_a
 
 

AO3010 Kabina SOUDPROOF komfortní, s klimatizací a topením včetně digitálního nastavení teploty,

„ uzavřená, uložená na silentblocích, celoprosklená, přední a zadní stěrač s ostřikovačem, vnější

zpětná zrcátka, sedačka řidiče černá základní, stavitelný sloupek řízení, příprava pro rádio, držák

lahve, držákna dokum_enty, zadní pracovní světla ve střeše, příprava pro přední pracovní světla

;Přídavné závažr'.(max 1 ks do každého kola)

_A_1_2004_ l_Pár_1_5" závaží do zadních kol (20 kg/k_s_), pro TERRA STG, SOFTRAC

L_Kom_fortn_í_výbava_

A11010___JQRAMMER" 400 mm, pneumaticky odpružené sedadlo řidiče (pouze pro verzi kabina)

A_1_0_00_6_ __ Aplikační lišta na straně motoru (nelze kombinovat s PTZ obj. č. A08011)

Závěsy __ _ _ _ ___ __ __

A06053 Zadní tříbodový závěs s dvojčinnými hydraulickými písty (pouze pro TTR se standardním

hydraulickým systémem) ___ I

A08011 i PTZ_,_přední 3-bodový závěs (na straně motoru)

 
  

 

„
_
_
_

 

 

 

  
 

 
 

 

    
 

Ostatni __ _

PEK3201 Maják rotační, pevný, oranžový

Rádio __ _

Cena celkem __ _ _ v 993.200,- Kč bez DPH

Cena po sleve za skladový stroj v _ V 826.QOQ,- KčbezDPH

KS stroje CZK, verze 022015RM



 

Zametač COMBI CLEAN model 2350
   

 

 

Základní výbava:

Combi Clean 2350

Pro stroje 26 kW / 35 k

Stroj s centrální převodovkou, dva kusy vysoce kvalitních plastových, válcových kartáčů se spirálově

osazenými štětinami 420mm, jednoduchý a rychlý systém výměny kartáče, hydraulicky ovládané obracení

na obě strany

( standardně ), kyvadlové pérování, dvě plastiková, výškově nastavitelná vodící kola. Změna rychlosti otáčení

kartáče pomocí klínového řemene. Boční plastová ochrana pro zametání blízko zdí a obrubníků bez sběrací

vany.

Vyprazdňování sběrací vany hydraulicky.

 
 

 

 

   

   
 

 
 

 

   
 

Šířka stroje v (m) 1,10/1,30/1,50

Pracovní záběr (m) 0,95/1,15/1,35

s bočním kartáčem (m) 1,30/1,50/1,70 _

Combi Clean 2350

Typ Objednací číslo Pracovní záběr( mm) Cena Kč bez DPH (základní provedení)

Combi—Cían 2354 2354 co 40 1350 - 1500 g 83 200,-

.W, „ Výbava nutná__ „ *ýýýýý i , , _ _ „ , „ „

Objednací číslo Označení Cena v Kč bez DPH

2351 21 Převodovka 1000 ot/min 11 400,-

Cena celkem _ 94.600,- Kč bez DPH

Cenapo slevě zaýskladový stroj * * 88.000,- Kč bez DPH

KS stroje CZK, verze 02201 SRM

 

 

 



Cenový souhrn v Kč po slevě

 

 

 

 

     
 

Stroj Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Traktor TTR 4400 HST || 826.000,- 173.460,- 999.460,-

Zametač Combi Clean 2354 88.000,- 18.480,- 106.480,-

Stroje celkem 914.000,- 191 .940,- 1.105.940,-

Doplňující informace
 

Termín dodání: skladem 1 ks

Záruční Ihůg: traktor 24 měsíců, možnost využití služby PEKASS ASSISTANCE !!!

příslušenství 12 měsíců, možnost využití služby PEKASS ASSISTANCE !!!

Platba: 10 % záloha při objednání, možnost využití služby PEKASS FINANCE !!!

( leasing, pronájem, úvěr)

Servis: záruční i pozáruční servis je pro Vás zajištěn z jakéhokoliv prodejního a servisního

střediska PEKASS a.s. v ČR

Náhradní díly: Dodávky ND jsou pro Vás zajištěny z jakéhokoliv prodejního a servisního střediska

PEKASS a.s., z centrálního skladu PEKASS a.s. pro ČR v Milovicich a ze skladu výrobce

Místo předání: fco. sklad PEKASS Praha (dopravu lze zajistit po dohodě)

KS stroje CZK, verze 022015RM


		2017-12-12T08:41:08+0100
	Martina Vilímková ab09185d3a215157026cf31ab12eb3afd2242e4a




